
quinta-feira, 27 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 

 

_______________________________________________________________________________ 
Praça Benedito Mina, nº 629 – Cep. 46820-000 – Bonito-BA  - fone/fax (75) 3343-2161-2421 

 
 

 
 
 

DECRETO Nº 055/2018 
De 27 de dezembro de 2018 

 
 

“Altera disposições do Decreto n.º 052/2018.” 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO DA BAHIA, com 
fundamento nas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 

 
CONSIDERANDO a necessidade de adequar o Decreto n.° 052/2018 às 

indicações das respectivas entidades: 
 

RESOLVE:  
 
Art. 1º - O Decreto n.º 052/2018, de 07 de dezembro de 2018, passa a 

vigorar com as seguintes alterações:   

“Art. 1.º .......................................................................................................... 

..................................................................................................................................................  

REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA 

Titular: Isabela Santos Maciel  
Suplente: Eduardo Sousa Mendes 
 
......................................................................................................................................... 
 
REPRESENTANTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 
Titular: Leandro Souza dos Santos 
Suplente: Rosângela Guimarães Fernandes  
 
................................................................................................................................................” 
 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação e revoga as 
disposições em contrário. 

 

Bonito-BA, em 27 de dezembro de 2018.  
 

____________________________________ 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6334972D98403058826BFB65AAA54C1B


		2018-12-27T11:46:35-0300




